
REPUBTIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DEcRET N"..20.0.9.;.0.76...DU.. 3 1.. DEÇEIIB.R E 2 0 0 e

Chorgeont Monsieur lsso BADAROU SOUtE, Ministre
Délégué ouprès du Président de lo République Chorgé
de I' Economie Morilime, des Tronsports Moritimes et
lnfrostructures Portuoires de I'inlérim de Monsieur
Goundé Désiré ADADJA, Ministre Délégué ouprès du
Président de lo République Chorgé de lo
Communicotion et des Technologies de l'lnformotion et
de lo Communicofion, pour lo période dv 21 ou 27
novembre 2009.

TE PRESIDENT DE TA REPUBLIQUE,

CHEF DE I'ETAT,
CHEF DU GOUVERNEMENT,

Lo Loi no 90-032 du I I décembre 1990 portont Constilution de lo République
du Bénin ;

VU lo Proclomotion le 29 mors 2006 por lo Cour Constitutionnelle des résultols définitifs
de l'éleclion présidentielle du l9 mors 2006;

le Décret n" 2009-260 du l2 juin 2009 portont composition du Gouvernement.VU

VU

Ampliolions : PR : 6 - SGG 2 - AN
Ministères : 29- Déporlements : l2- JORB : I

DECRETE

Article 1.,: Pour lo période du somedi 2l ou vendredi 27 novembre 2009, Monsieur lsso
BADAROU SOULE, Ministre Délégué ouprès du Président de lo République, chorgé de
I'Economie Moriiime, des Tronsports Moritimes et Infrostructures Poriuoires esl chorgé de
I'intérim du Ministre Délégué ouprès du Président de lo République, Chorgé de lo
Communicotion, des Technologies de I'lnformotion et de lo Communicotion pendont
I'obsence de Monsieur Goundé Désiré ADADJA.

Article 2 : Le orésenT Décret sero publié ou Journol Officiel.

Foit à Cotonou. 31 DECEMBRE 2OO9
Por le Président de lo République,
Chef de I'Etot,
Chef du Gouvernement

Boni YAYI

S : 2-CC : 2-CES : 2- HAAC : 2- MDCCNT/PR : 4 Auires

Iét (229) 21 31 2227 /21 31 57 29 - Fox
0l BP 120 Cotonou emoil : minislre@comm icolion.qo!y.bj

2l 3l 59 3l Site Web : www.communicotion.qouv.bi


